Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 5393084 FT n. 469 del CF: 01850570746 STUDIO AMICA SRLU 10/07/2021 09/08/2021 2021-32003-1.03.02.07.006-2 Z6E2CC7B77 3.470,00 16/06/2022 311
174 08/07/2021 Fattura split payment 16/06/2022 2021/72
2021 5915820 FT n. 484 del CF: 02612620613 I.R.M.E. ASCENSORI DI GRECO M. SAS 08/10/2021 07/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-2 ZB42D9CCCB 1.950,00 12/04/2022 156
255 06/10/2021 12/04/2022 2021/134
2021 5968732 FTn.31/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 14/10/2021 13/11/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 85498084C2 6.875,00 27/04/2022 165
270 05/10/2021 27/04/2022 2020/177
2021 7320099 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/05/2022 23/06/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 39,07 16/06/2022 -7
326 412205433208 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/06/2022 2021/142
23/05/2022
2022 6416746 FT n. FV21-2818 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 06/05/2022 -25
6 del 27/12/2021 Servizi RSPP periodo 01/07/2021-30/09/2021 05/05/2022 2022/56
2022 6416746 FT n.FV21-2819 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 886,39  06/05/2022 -25
7 del 27/12/2021  Sorveglianza sanitaria-Formazione 1/07/21-30/09/21 05/05/2022 2022/56
2022 6416746 FT n.FV21-2819 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 3.568,30 06/05/2022 67
7 del 27/12/2021  Sorveglianza sanitaria-Formazione 1/07/21-30/09/21 05/05/2022 2021/288
2022 6400793 FT n.41/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 24/12/2021 23/01/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-1 85498084C2 6.875,00 27/04/2022 94
17 23/12/2021 27/04/2022 2020/177
2022 6639391 FTn. 1 del OTTAVASTRADA S.R.L. 05/02/2022 07/03/2022 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z003343D1C 10.200,00 09/05/2022 63
34 31/01/2022 81100 CASERTA CE ITALIA 09/05/2022 2021/155 J9508L
2022 6633052 FT n. 2/FE del CF: 14750501000 Art Files 04/02/2022 06/03/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/C-1 904493005D 13.000,00 14/04/2022 39
41 17/01/2022 14/04/2022 2021/279
2022 6683758 FTn.FPA1/22  CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 11/02/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  12/04/2022 -8
44 del 09/02/2022 12/04/2022 2021/114
2022 6668365 FT n.1del CF: MNNMGH66S471452K MANUNTA MARGHERITA 09/02/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  12/04/2022 -8
45 08/02/2022 12/04/2022 2021/114
2022 6755718 FTn.FPA 122  CF: DRNMRA65S16H501C Durante Mauro 23/02/2022 25/03/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z3433BAA87 2.483,00 11/05/2022 47
65 del 19/02/2022 11/05/2022 2021/215 F24119000560006
2022 6473603 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/03/2022 08/04/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-2 Z1032ED805 99,68  26/05/2022 48
69 PAE0046122 del 24/05/2022 2021/144
31/12/2021
2022 6789413 FT n. 1222001816 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 01/03/2022 31/03/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 8758985F11 1.091,79  14/04/2022 14
81 del 28/02/2022 DELLO STATO S.p.A. 14/04/2022 2022/37 F24B1500053000
2022 6919450 FT n. 2814 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 21/03/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-2 Z1535883E3 203,30 19/04/2022 -28
83 17/03/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 19/04/2022 2022/14

dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 6842300 FTn.FPAS5/22  CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 09/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 398,60 27/04/2022 0
84 del 09/03/2022 27/04/2022 2022/49
2022 6851539 FT n. FPA 4/22  CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 10/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 398,60 27/04/2022 0
85 del 10/03/2022 27/04/2022 2022/49
2022 6843733 FTn.FAT 11/22 CF: 03687120612 DEOFFICE srl 09/03/2022 08/04/2022 2021-32003-2.02.01.03.001-2 Z43349C6B2 13.614,00  19/04/2022 11
87 del 09/03/2022 19/04/2022 2021/271
2022 6844730 FTn.FPA4/22  CF: MDDMLE74H14A783Y MADDALENA EMILIO 09/03/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 398,60 27/04/2022 0
88 del 09/03/2022 27/04/2022 2022/49
2022 6941406 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/03/2022 23/04/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 5.737,28  12/04/2022 -11
90 412203223117 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/04/2022 2021/142
23/03/2022
2022 6926314 FT n. 47 del CF: MRSCLD71H66B963R CLAUDIA AMOROSO 22/03/2022 21/04/2022 2022-32003-2.02.01.05.999-2 ZCE35621E5 2.264,00 14/04/2022 -7
91 22/03/2022 14/04/2022 2022/22
2022 6761309 FT n. 4/PA del CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 24/02/2022 26/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 85498084C2 3.712,50 27/04/2022 32
97 24/02/2022 27/04/2022 2021/225
2022 6761309 FT n. 4/PA del CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 24/02/2022 26/03/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-1 85498084C2 3.162,50 27/04/2022 32
97 24/02/2022 27/04/2022 2020/177
2022 6859014 FT n. 11 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 11/03/2022 10/04/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 106.421,29  28/04/2022 18
98 11/03/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  28/04/2022 2019/217 F22C1600062000
11" SAL CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA FRATELLI
NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 6921483 FTn.FPA2/22  CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  12/04/2022 -8
101 del 21/03/2022 12/04/2022 2021/114
2022 6918834 FTn.2del CF: MNNMGH66S471452K MANUNTA MARGHERITA 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,81  12/04/2022 -8
102 21/03/2022 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 12/04/2022 2021/114
coordinamento, gestione e monitoraggio dellintervento.
Attivita® Il trimestre
2022 6946771 FT n.N80262 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 25/03/2022 24/04/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 11.472,45 27/04/2022 3
103 24/03/2022 27/04/2022 2022/53
2022 6918532 FT n. 3/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 21/03/2022 20/04/2022 2020-21013-1.03.02.10.001-1 ZCC2AB8274 3.166,80 26/05/2022 36
104 21/03/2022 contratto del 22.07.2020 per consulenza giuridica con Reggia ~ 24/05/2022 2020/89
di Caserta
2022 6980910 FT n.180/00 del CF: 12329431006 GLOBAL EXPRESS SRL 02/04/2022 02/05/2022 2022-32003-2.02.01.05.999-2 Z3D3562208 4.121,90 14/04/2022 -18
105 31/03/2022 14/04/2022 2022/23
2022 6969431 FTn.FPA12/22 CF: LVRMLE78E15A783D LAVORGNA EMILIO 01/04/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 438,16  27/04/2022 0
106 del 30/03/2022 27/04/2022 2022/50
2022 6972751 FT n.FPA 11/22 CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 01/04/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 438,16  27/04/2022 0




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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107 del 31/03/2022 27/04/2022 2022/50
2022 6969657 FT n. FPA 11/22 CF: MDDMLE74H14A783Y MADDALENA EMILIO 01/04/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 438,16  27/04/2022 0
108 del 30/03/2022 27/04/2022 2022/50
2022 6970707 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 01/04/2022 01/05/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-1 8301354E05 10.808,78 12/04/2022 -19
109 7_22 del Determina di impegno ed affidamento per Manutenzione 12/04/2022 2021/67
31/03/2022 Straordinaria dell’impianto idraulico previa sostituzione di due
valvole wafer poste nei pressi del Torrione
2022 6971227 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 01/04/2022 01/05/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-1 88002969FD 24.310,01 12/04/2022 -19
110 8_22 del Il Acconto Installazione scomparti di Media Tensione 12/04/2022 2021/91 F26G2100053000
31/03/2022
2022 6952049 FTn. 2 del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 28/03/2022 27/04/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z1B33DF8E5 3.360,00 12/04/2022 -15
111 27/03/2022 12/04/2022 2021/221
2022 6960674 FT n.011925del CF: 04057260277 Graitec s.r.| 29/03/2022 30/04/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-2 2373597180 4.833,00 29/04/2022 -1
112 23/03/2022 Societa unipersonale soggetta alla direzione e coordinamento ~ 29/04/2022 2022/20
di Graitec Innovation Sas, 91572 Bievres, 12 Burospace, VAT
n. FR 62509080008
2022 6940893 FT n. FV22-0541 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 06/05/2022 -25
113 del 23/03/2022 05/05/2022 2022/56
2022 6940893 FT n. FV22-0542 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69 06/05/2022 -25
114 del 23/03/2022 05/05/2022 2022/56
2022 6941809 FT n. 8/PA del CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 24/03/2022 23/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 85498084C2 3.712,50 17/06/2022 55
115 24/03/2022 17/06/2022 2022/39
2022 6941809 FT n. 8/PA del CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 24/03/2022 23/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 85498084C2 1.287,50 17/06/2022 55
115 24/03/2022 17/06/2022 2021/225
2022 6933154 PAnN. 16 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 23/03/2022 30/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z443460BFD 5.921,06  29/04/2022 -1
116 23/03/2022 29/04/2022 2021/282
2022 6953665 FT n. 2813 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 28/03/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.01.02.006-2 ZA7357BA0B 369,75  19/04/2022 -28
117 17/03/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 19/04/2022 2022/15
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2022 6953168 FT n. 31 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA® 28/03/2022 27/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788581678 79.486,19 21/06/2022 55
121 25/03/2022 COOPERATIVA 21/06/2022 2021/259 F26J2000168000
2022 7035705 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 18.540,17 09/05/2022 -10
122 004213677602 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/05/2022 2021/206
07/04/2022
2022 7035765 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 88,20  09/05/2022 -10

123 004213677604 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/05/2022 2021/206




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
07/04/2022
2022 7035823 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 25,03  09/05/2022 -10
124 004213677603 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/05/2022 2021/206
07/04/2022
2022 7036002 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 100,64  09/05/2022 -10
125 004213677605 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/05/2022 2021/206
07/04/2022
2022 6967343 FT n. 22FV-00015 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 31/03/2022 30/04/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 196.600,61  28/04/2022 -2
126 del 10/03/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 28/04/2022 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7051162 FT n. 3410000322 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/04/2022 10/06/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 ZCB35B43E5 1.100,00  14/04/2022 -57
127 del 11/04/2022 14/04/2022 2022/36 F24B1500052000
2022 6988191 FT n. 14 del CF: 04876741218 |.CO.RES srl 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 9032744826 40.530,44  14/04/2022 -19
128 31/03/2022 FATTURA PER LAVORI ESEGUITI AL 1" SAL 14/04/2022 2021/262 F25F2100269000
2022 6999031 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 05/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z2F31E51CF 1.000,00 14/04/2022 -47
129 VE0007252022 14/04/2022 2022/38 F24B1500053000
del 31/03/2022
2022 7120284 FT n. 2/40 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 22/04/2022 22/05/2022 2022-21013-1.03.01.02.008/A-1  ZC13601A79 1.896,00  09/05/2022 -13
130 21/04/2022 VENDITA 09/05/2022 2022/48
2022 7112537 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 2.107,44  11/05/2022 -11
131 412204270331 delFORNITURA SERVIZIO GAS 11/05/2022 2022/62
20/04/2022
2022 7112537 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-2 Z0033154EF 3.408,70  11/05/2022 -11
131 412204270331 delFORNITURA SERVIZIO GAS 11/05/2022 2021/142
20/04/2022
2022 6980110 FTn.11.097/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  02/04/2022 02/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  03/06/2022 32
133 del 31/03/2022 03/06/2022 2021/270
2022 7145046 FTn.FPA 2/22 CF: CRFMSM78R26B963A Arch. Massimo Carfora Lettieri 28/04/2022 28/05/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  20/05/2022 -8
135 del 28/04/2022 20/05/2022 2021/108
2022 6981496 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/04/2022 15/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZAD321B23A 600,00 26/05/2022 11
136 0000652638AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 24/05/2022 2021/77 F26J2000168000
del 31/03/2022 & norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2022 7087007 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2022 19/05/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97  09/05/2022 -10
137 004220917003 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 09/05/2022 2021/206

14/04/2022




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 7145392 PAn. 11/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 28/04/2022 28/05/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z343460C94 2.600,00 29/04/2022 -29
138 28/04/2022 29/04/2022 2021/281
2022 7145602 PAn. 31 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 28/04/2022 31/05/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1  Z443460BFD 5.921,06  29/04/2022 -32
139 28/04/2022 29/04/2022 2021/282
2022 7096829 FT n. 8/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 19/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.02.001-1 ZF033283E0 11.707,50 29/04/2022 -32
140 08/04/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 29/04/2022 2022/8
2022 7146898 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 28/04/2022 28/05/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 2823460BOD 5.357,16  29/04/2022 -29
141 12_22 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, 11" BIMESTRE 29/04/2022 2021/269
28/04/2022 DI ATTIVITA" 01.03.2022 - 28.04.2022. CIG Z823460B0OD
2022 FT n. FATTPA  CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 04/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  11/05/2022 -25
142 3_22 del Contratto MIC 11/05/2022 2021/108
04/05/2022
2022 7195411 FT n. FATTPA CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 05/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 5.833,33  11/05/2022 -25
143 5_22 del Contratto MIC 11/05/2022 2021/108
05/05/2022
2022 NC n. FATTPA  CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 06/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 -5.833,33  11/05/2022 -25
144 4_22 del Contratto MIC 11/05/2022 2021/108
05/05/2022
2022 7090548 FT n. 1010757710 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  15/04/2022 31/05/2022 2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  09/05/2022 -22
146 del 15/04/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 09/05/2022 2021/268
2022 7148070 FT n.4/PAdel  CF: SVSFNC57S29E889X Franco Savastano 28/04/2022 28/05/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/A-1  Z4933BAA4E 6.300,86  10/05/2022 -18
147 28/04/2022 10/05/2022 2021/210 F24119000560006
2022 7189118 FT n. 12/2022 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 04/05/2022 03/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 9000689388 35.676,48 09/05/2022 -25
148 04/05/2022 Lavori di restauro dei portelloni nell*Appartamento Reale ala 09/05/2022 2021/254 F25F2100257000
Settecento della Reggia di Caserta CUP: F25F21002570001
CIG: 9000689388
2022 7213540 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/05/2022 17/06/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 67,03  31/05/2022 -17
149 004221455296 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 31/05/2022 2021/206
06/05/2022
2022 7213525 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/05/2022 17/06/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 12.907,05 31/05/2022 -17
150 004221455295 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 31/05/2022 2021/206
06/05/2022
2022 7233851 FT n. 320 del CF: PLTDNC81P15B963V LA FERRAMENTA DI POLITO 10/05/2022 10/06/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-2 Z81364AF83 355,80 06/06/2022 -4
151 10/05/2022 DOMENICO 06/06/2022 2022/59
2022 7221963 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/05/2022 17/06/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 31,67 31/05/2022 -17
152 004222565706 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 31/05/2022 2021/206
07/05/2022
2022 7222298 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2022 17/06/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 55,65  31/05/2022 -17
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153 004222565707 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 31/05/2022 2021/206
07/05/2022
2022 7206903 FT n. 16 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 06/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 142.015,07  11/05/2022 -25
154 05/05/2022 S.R.L. 11/05/2022 2021/113 F25F2100065000
2022 7133400 FT n.22FV-00037 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 26/04/2022 26/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 318.942,71  26/05/2022 0
155 del 22/04/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 26/05/2022 2022/70 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7133410 FT n. 22FV-00038 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 26/04/2022 26/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 62.750,22  26/05/2022 0
156 del 22/04/2022 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 26/05/2022 2022/200 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2022 7198678 FT n. 2/PA del CF: TNTNDR73P04C933N TANTARDINI ANDREA 06/05/2022 05/06/2022 2022-21013-1.03.02.11.009-1 ZA3355BF0B 2.700,00 20/05/2022 -16
157 30/04/2022 L attivita® si riferisce ad uno studio preliminare relativo agli 20/05/2022 2022/7
esemplari di Camellia spp. presenti nel Parco della Reggia di
Caserta
2022 7164142 FTn.11.138/22 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/04/2022 30/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  03/06/2022 4
158 del 30/04/2022 03/06/2022 2021/270
2022 7134115 FTn. 24 del CF: 04876741218 |.CO.RES srl 26/04/2022 26/05/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 172.645,93  26/05/2022 0
159 26/04/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  26/05/2022 2019/217 F22C1600062000
1 SAL BIS CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7134148 FT n. 25 del CF: 04876741218 I.CO.RES srl 26/04/2022 26/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 33.967,14 26/05/2022 0
160 26/04/2022 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 26/05/2022 2022/200 F22C1600062000
1 SAL TER CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA
FRATELLI NAVARRA SRL DEL COSTITUITO RTI.
2022 7247102 FT n. 2/E del CF: CPPNNA81H62D086B ANNA CIPPARRONE 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z16349E3BF 3.317,60 20/05/2022 -22
161 03/05/2022 coordinamento del progetto Luigi Vanvitelli. 1773 2023 250 20/05/2022 2021/277
anni dalla morte CIG Z16349E3BF
2022 7270288 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 17/06/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-2 89631419EF 1,97  31/05/2022 -17
162 004229122035 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX12_L13 31/05/2022 2021/206
13/05/2022
2022 7246784 FT n. 29 del CF: 04876741218 |.CO.RES srl 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 9032744826 38.604,14 26/05/2022 -16
163 12/05/2022 FATTURA PER LAVORI ESEGUITI AL 2" SAL 26/05/2022 2021/262 F25F2100269000
2022 7292739 FT n. 994 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 19/05/2022 18/06/2022 2020-21013-2.02.01.04.002-1 8534466025 81.668,36  26/05/2022 -23
164 16/05/2022 SCARL 26/05/2022 2020/181
2022 7304647 FTn.34/PAdel CF: GDULNZ72S01E791V Dimas di Guida Lorenzo 21/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-2 7833634060 2.135,70  16/06/2022 -14
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165 18/05/2022 FORNITURA CANCELLERIA 2022 16/06/2022 2022/61
2022 7205417 FTn. 112 del CF: MNCGLN63C19E054T MANCINI GROUP DI MANCINI 07/05/2022 06/06/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-2 Z7535F5872 140,00 16/06/2022 10
166 06/05/2022 GIULIANO 16/06/2022 2022/52
ORDINE ME.PA. N°6756338 DEL 27/04/2022 CIG:
Z7535F5872
2022 7001747 PAnN. 102 del CF: 11697601000 TreTi S.r.l. 06/04/2022 06/05/2022 2021-32003-1.03.01.02.999-2 Z41348F06A 9.150,00  26/05/2022 20
167 31/03/2022 Ordine: 9551-A DEL 16/12/2021 CIG:Z41348F06A 24/05/2022 2021/272
2022 7001747 PAn. 102 del CF: 11697601000 TreTi S.r.l. 06/04/2022 06/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z41348F06A 20.630,00 26/05/2022 20
167 31/03/2022 Ordine: 9551-A DEL 16/12/2021 CIG:Z41348F06A 24/05/2022 2021/272
2022 7324322 PAn. 7PA del CF: MMLNTN85M28F839D ANTONIO IOMMELLI 25/05/2022 24/06/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1  Z5D3473CCA 1.850,00  17/06/2022 -7
169 18/05/2022 17/06/2022 2021/273
2022 7002577 FTn.FPA6/22  CF: PTRSDR61C49Z133X Sandra Petrillo 06/04/2022 06/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z932FF10AF 4.664,80 26/05/2022 20
170 del 05/04/2022  Descrizione causale: CIG Z932FF10AF - Determina n° 416 di ~ 26/05/2022 2020/107
repertorio del 22/12/2020
2022 6986506 FTn.7/PAdel  CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I-1 8800267211 37.679,47  26/05/2022 23
171 31/03/2022 SEMPLIFICATA 26/05/2022 2021/220 F26G2100054000
2022 7330810 FT n.270/00 del CF: 12329431006 GLOBAL EXPRESS SRL 26/05/2022 25/06/2022 2022-32003-2.02.01.05.999-2 Z5F365A05E 3.815,25 03/06/2022 -22
174 25/05/2022 03/06/2022 2022/64
2022 7336797 FTn. 000272 del CF: 03916181211 RICICLA ITALIA SRL 27/05/2022 26/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZD73409739 15.500,00 03/06/2022 -23
175 10/05/2022 Periodo di riferimento: dal 14-02-2022 al 10-05-2022 03/06/2022 2021/226 F26J2000168000
2022 7378900 FT n. 131/001 del CF: 01151590112 GRANDI GIARDINI ITALIANI S.R.L. 03/06/2022 03/07/2022 2021-32003-1.03.02.99.003-2 3.000,00 17/06/2022 -16
176 01/06/2022 17/06/2022 2021/237
2022 7358336 PAn.5/PAdel  CF: MGNGNN75L14B963Y GIOVANNI MEGNA 01/06/2022 01/07/2022 2022-32003-1.10.05.04.001-2 1.952,10  06/06/2022 -25
177 31/05/2022 06/06/2022 2022/97
2022 7381497 FTn. 1081 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 03/06/2022 03/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/1-1 8534466025 21.237,86 07/06/2022 -26
178 31/05/2022 SCARL 07/06/2022 2021/182
2022 7381497 FT n. 1081 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 03/06/2022 03/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-2 8534466025 110.674,03 07/06/2022 -26
178 31/05/2022 SCARL 07/06/2022 2020/181
2022 7381498 FT n. 1063 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 03/06/2022 03/07/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-2 8534466025 29.546,63 07/06/2022 -26
179 27/05/2022 SCARL 07/06/2022 2020/181
2022 7306722 FT n. N49350 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 21/05/2022 20/06/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-2 8796781553 12.835,68 17/06/2022 -3
181 20/05/2022 17/06/2022 2022/107
2022 7364489 FTn.FE34/22  CF: 04014770616 INNOVUS SRL 01/06/2022 01/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ~ ZE135D1996 1.976,00  16/06/2022 -15
184 del 01/06/2022 CIG: ZE135D1996 16/06/2022 2022/32
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2022 7439051 FTn. 3 del CF: CRBFRZ94H22H096L Carbotti Fabrizio 12/06/2022 12/07/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z1B33DF8ES5 3.360,00 23/06/2022 -19
187 12/06/2022 23/06/2022 2021/221

2022 7397308 FTn.1del CF: 01811850625 G.P.M.SERVICE S.R.L.S. 07/06/2022 07/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z803686F1F 4.000,00 16/06/2022 -21
197 07/06/2022 16/06/2022 2022/73

2022 7329154 FT n. 4/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 26/05/2022 25/06/2022 2020-21013-1.03.02.10.001-1 ZCC2AB8274 3.167,00 23/06/2022 -2
198 23/05/2022 Contratto del 22.07.2020 per consulenza giuridica con Reggia ~ 23/06/2022 2020/89

di Caserta - mesi aprile e maggio 2022 - CIG

2022 7466601 FT n. 216/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/06/2022 17/07/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-2 Z80357D4CA 490,00 23/06/2022 -24
199 16/06/2022 23/06/2022 2022/108

2022 7458951 FT n.FPA 2/22  CF: LGELSL92B67F205S Alice Silvia Lege® 16/06/2022 16/07/2022 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z5D30783C0 6.012,24  23/06/2022 -23
200 del 15/06/2022 23/06/2022 2021/245

TOTALE --> 1.973.366,15

Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,95 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




